
Id: CPTQR-RZFAL-PYTAT-EMZLK-YNMFI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/507/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: przyjęcia do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju gmin Godów, 
Gorzyce i Lubomia oraz przyjęcia zmiany Statutu Związku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 67 ust.1 i 2 w związku z art 67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 8/V/2010 
Zgromadzenia MZK w Jastrzębiu Zdroju z dnia 7 października 2010 roku w sprawie wszczęcia procedury 
przyjęcia do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju gmin: Godów, Gorzyce i Lubomia. 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Przyjąć do Związku następujące gminy: 

- Gminę Godów 

- Gminę Gorzyce 

- Gmine Lubomia 

§ 2. 

Przyjąć zmianę Statutu Związku poprzez zmianę § 2 który otrzymuje brzmienie: 

- "Członkami Związku są gminy: Czerwionka-Leszczyny, Godów, Gorzyce, Jastrzębie Zdrój, Lubomia, 
Marklowice, Mszana, Pawłowice, Pszów, Radlin, Rydułtowy, Suszec, Świerklany, Wodzisław Śląski, Żory." 

§ 3. 

Wykonie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora


